РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

   МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал РАЙОНЫСО
ола  советский

администрацийже

	Советская городская администрация

советского муниципального района
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 348

от «30» декабря 2022 г.
Об  утверждении документации по планировке территории

На основании постановления Советской городской администрации от 21 ноября 2022г. № 288 «О подготовке документации по планировке территории», в соответствии со статьями 8, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом городского поселения Советский, Правилами землепользования и застройки городского поселения Советский, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Советский от 18.06.2019г. №248, протоколом общественных обсуждений от 26 декабря 2022г., заключением о результатах общественных обсуждений от 26 декабря 2022г., руководствуясь Уставом городского   поселения   Советский,   Советская   городская  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить основную часть проекта межевания территории, ограниченной улицами Победы, Свердлова, Калинина, Котовского в пгт. Советский, Советского района, Республики Марий Эл.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте городского поселения Советский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный-портал Правительства Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru/sovetsky).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  главного специалиста Советской городской администрации Исакову К.С.
	          Глава
Советской городской администрации

	                               А.Е. Бездушнов